
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2023.gada 25.maijā                                                                                           Nr. 404  

                                                                                                                          (protokols Nr.5, 23.§) 

 

Par Ludzas novada domes 2023. gada 29. marta saistošo noteikumu Nr. 4/2023 “Ludzas novada 

sabiedriskās kārtības noteikumi” precizēšanu 

 

 

Ludzas novada pašvaldība 2023.gada 21.aprīlī ir saņēmusi Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijas (turpmāk – VARAM) 2023.gada 20.aprīļa atzinumu Nr. 1-18/2284 “Par 

29.03.2023. saistošajiem noteikumiem Nr. 4/2023” (turpmāk – atzinums). 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 47.panta piekto daļu, kas nosaka, ka ja saņemts Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas atzinums, kurā pamatots saistošo noteikumu vai to 

atsevišķu normu prettiesiskums, pašvaldība precizē saistošos noteikumus atbilstoši atzinumam un 

atkārtoti nosūta tos ministrijai atzinuma sniegšanai šā panta otrajā daļā noteiktajā kārtībā. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 47.panta sesto daļu un izvērtējot Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijas atzinumā minētos iebildumus, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Veikt šādus precizējumus Ludzas novada domes 2023.gada 29.marta saistošajos noteikumos 

Nr. 4/2023 “Ludzas novada sabiedriskās kārtības noteikumi”: 

1.1. Uzskatīt saistošo noteikumu 2. punktu par 5. punktu, attiecīgi mainot turpmāko punktu 

numerāciju; 

1.2. Uzskatīt saistošo noteikumu 3. punktu par 6. punktu, attiecīgi mainot turpmāko punktu 

numerāciju; 

1.3. Svītrot saistošo noteikumu pamata redakcijas 6. punktu, attiecīgi mainot turpmāko punktu 

numerāciju; 

1.4. Svītrot saistošo noteikumu pamata redakcijas 7. punktu, attiecīgi mainot turpmāko punktu 

numerāciju; 

1.5. Precizēt saistošo noteikumu paskaidrojuma rakstu (precizētie saistošie noteikumi un 

paskaidrojuma raksts pielikumā). 
2. Uzdot pašvaldības sekretārei I.Vondai  nosūtīt precizētos Ludzas novada domes 2023.gada                    

29.marta saistošos noteikumus Nr. 4/2023 “Ludzas novada sabiedriskās kārtības noteikumi” 

elektroniskā veidā Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram S.Jakovļevam. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        Edgars Mekšs 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

